А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Алешино

15.04.2020 год                                                                                        № 15-па

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Алешино Рамешковского района № 2-па от 22.01.2020 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с Протестом прокурора Рамешковского района администрация сельского поселения Алешино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора удовлетворить;
2. Внести в постановление № 2-па от 22.01.2020 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в сельском поселении Алешино Рамешковского района Тверской области на 2020-2023 годы» следующие изменения:

а) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.»
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в разделе сельское поселение Алешино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

    Глава сельского поселения Алешино                                    В.А. Кричкин